

Ełk, 12.07.2022 r.

Nr sprawy DT.240.1.13.2022.11

OGŁOSZENIE**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania złożone do postępowania przetargowego na dostawę koparki kołowej.**

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Ełku w oparciu o §11 pkt 3 i 4 Regulaminu wewnętrznego udzielania zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na pytania złożone w w/w postępowaniu :

1. Treść pytania Nr 7 :

„ Czy zaakceptują Państwo zmianę formy płatności na EUR przeliczone po kursie sprzedaży NBP z dnia wystawienia faktury? ”

Odpowiedź na pytanie Nr 7:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

2. Treść pytania Nr 8 :

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę koparki , w której tylny promień obrotu maszyny wynosi 2555 mm? ”.

Odpowiedź na pytanie Nr 8:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

3. Treść pytania Nr 9 :

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę koparki, o całkowitej wysokości nadwozia z kabiną (bez ramienia) równej 3131 mm, z poręczą 3321 mm? ”

Odpowiedź na pytanie Nr 9:

Zamawiający dopuści koparkę, o całkowitej wysokości nadwozia z kabiną (bez ramienia) równej 3131 mm, z poręczą 3321 mm”

4. Treść pytania Nr 10 :

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę koparki, w której prześwit pod przeciwwagą wynosi 1244 mm? ”

Odpowiedź na pytanie Nr 10:

Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę koparki, w której prześwit pod przeciwwagą wynosi 1244 mm”

Prosimy o potwierdzenie mailem na adres sekretariat@pwikelk.pl otrzymania niniejszego pisma.

Z poważaniem

DYREKTOR
DS. EKSPLOATACJI
Sadowski
mgr inż. Sławomir Sadowski